
VALISANNIO - AZIENDASPECIALE
CAMERA DI COMMERCIO BENEVENTO

DETERMINAZIONE DEL DIREnORE
n.12 del 29.3.2022

Oggetto: Bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse su
finanziamenti bancari - anno 2022: prima ammissione.

IL DIRETIORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che "11 Direttore assicura l'esecuzione delle
decisioni del Consiglio di amministrazione";
richiamate:

./ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.5 del 15.2.2022 avente ad oggetto "Affidamento della gestione e
della realizzazione delle attività programmate nell'ambito dei progetti finanziati con l'incremento
del 20% del diritto annuale e trasferimento acconto del 50% del contributo ordinario anno 2022
all'Azienda Speciale Valisannio";

./ la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n.48 del 25.2.2022 con la
quale è stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del
tasso d'interesse su finanziamenti bancari - anno 2022, da erogare in regime de minimis,
stabilendo uno stanziamento pari a € 50.000,00;

visto il bando, le modalità, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilità;
tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale;
considerato che, alla data odierna, sono pervenute in totale n.5 domande di contributo;

DETERMINA

di ritenere ammissibili a contributo le domande delle seguenti imprese che hanno superato la fase
istruttoria per un impegno complessivo di €. 8.855,40:

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE CF/P.IVA SEDE IMPORTO COR CUP
CONCEDIBILE

132 DEL IDEAEVENTI SASDI CALICCHIO FABIO & C. 01368610620 BENEVENTO € 2.000,00 8661333 F88C22000140003

1.3.2022 .
152 DEL TECNOLAB5RL 01773470628 BENEVENTO € 855,40 8661350 F88C22000150003

14.3.2022

174 DEL NOUSSRL 01620290625 BENEVENTO €2.000,00 8661384 F88C22000160003

17.3.2022

224 DEL TECNOlOGIE ECOSOSTENIBILI SOLARISRL 05474991212 BENEVENTO €2.000,00 8661412 F88C22000170003

21.3 .2022

251 DEL EDUHAIR SRLS 01798360622 BENEVENTO €2.000,00 8661433 F78C22000010003

24.3.2022

di notificare l'esito dell'istruttoria a tutte le imprese, tramite pec;
di prendere atto cha la liquidazione degli importi ammissibili e a fianco di ciascuna impresa riportato
avverrà secondo le modalità disciplinate dall'art.9 del bando in oggetto.
La spesa pari a € 8.855,40 trova la necessaria copertura alla Voce Cl Costi istituzionali - 10) Spese per
progetti ed iniziative del bilancio corrente.

Il Direttore
Dott. Luca Perozzi

Firmato digitalmente da: PEROZZILUCA
Data: 29/0312022 13:16:43


